Bu hususta kesin bir söz söy leye -
meyiz ; ancak Ali Emiri nüshasının Fadi'ın ölümünden 49 yıl sonra
istinsah edildiğine bakılırsa bu ikinci Câuidan nüshası da ilki kadar
eskidir.

• *
Hâce İshak Efendi (ölm. 1310 hicri 1892 3m.) Fadl Allah'ın ölümüa-

deıı sonra halifesi c Aliyy al-Aclâ'nın Anadolu 'ya gelip Hacı Bektaş tek-
kesinde oturduğunu, Bektaşîlere Hurufîliği telkin ettiğini söyler (Kaşif
al-asrâr ve röfic al-asrâr, İstanbul, 1291).

c Aliyy al-Aclâ'nın Fadi'ın öldü-
rülmesinden sonra Hacı Bektaş tekkesine gelmesi, orada bir müddet
kalması, bektaşîlere hurufîliği telkin ettikten sonra Almca 'ya dönmesi,
akla pek te mülâyim gelmemektedir. Hele c Aliyy al-A c iâ'nm 822 hicride
(1419) Al ınca 'da öldüğü düşünülürse (¡stizıâ-nâma, ilk yaprak), bu işin
Fadi'ın ölümünden sonra 15—16 yı la ' s ığması , ' büsbütün o lmayacak bir
şeydir.

846 hicrîden ('1442) önce, yani Fadi'ın ölümünden 50 yıl bile g e ç -
meden İstiuâ-r,ama'yi y^zan Emîr Giydt ad-Din, halifeler arasında
Nesîmî'yi , " A m i r Sayyid cımad ad-Dia Nasimi" diye anar (37a ).